

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Akcia:

Rekonštrukcia kotolne základnej školy s materskou školou Župčany - odstránenie havarijného stavu

Projekt stavby, diel: Ústredné vykurovanie
Objekt: Základná škola s materskou školou

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Župčany

IČO: 00 328 073
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ŽABKA TRADE s.r.o.

IČO: 52851028
IČ DPH: SK2121155421

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 942,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	27 942,56	20,00%	5 588,51
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

33 531,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kotelne základnej školy s materskou školou Župčany - odstránenie havarijného stavu

Miesto: Základná škola s materskou školou

Dátum:

Objednávateľ: Obec Župčany

Projektant: 0

Zhotoviteľ: ŽABKA TRADE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

33 531,07

0,00

1 - Kotelňa	15 795,09
2 - Armatúry	5 663,89
3 - Vykurovacie telesá	6 062,25
4 - Potrubie	4 211,98
5 - Nátery	141,12
6 - Demontáž	740,79
7 - Ostatné zariadenia kotelne	466,99
8 - Vykurovacia skúška	221,76
9 - Plynofikácia	227,20

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kotolne základnej školy s materskou školou Župčany - odstránenie havarijného stavu

Miesto: Základná škola s materskou školou

Dátum:

Objednávateľ: Obec Župčany

Projektant: 0

Zhotoviteľ: ŽABKA TRADE s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D 1		Kotolňa	15 795,090				
1		Kotol plynový závesný, kondenzačný Logamax Plus GB 192-35iW, biely, výkon 34,7 kW	ks	2,000	3 876,430	7 752,860	
2		Kotlový regulátor Logamatic RC 310, biely s FA snímačom	ks	2,000	448,000	896,000	
3		Modul MC 400	ks	1,000	452,400	452,400	
4		Hydraulická výhybka WHY 120/80 s izoláciou	ks	1,000	300,580	300,580	
5		Snímač hydraulickej výhybky	ks	1,000	42,340	42,340	
6		Vypúšťací lievik so sifónom G-TA	ks	2,000	32,430	64,860	
7		Prepojovacie potrubie 3 cestného ventilu	ks	2,000	148,180	296,360	
8		Rýchlo montážny systém HSM 32/7, 5INSIDEs MM100	ks	1,000	690,200	690,200	
9		ES 0 prepojenie	ks	1,000	27,230	27,230	
10		Držiak rýchlo montážnych skupín WMS 3	ks	1,000	85,260	85,260	
11		Základná spalinová kaskádová sada pre kotly DN 160	ks	1,000	940,800	940,800	
12		Expanzná nádoba Expanzomat N 50, objem 50l	ks	1,000	151,200	151,200	
13		Montáž zariadení kotolne 35% z dodávky	%	35,000	117,000	4 095,000	

D 2		Armatúry	5 663,890				
14		Termostatická hlavica Mini	ks	25,000	22,160	554,000	
15		Termostatický ventil HERZ TS-90, rohový DN 1/2	ks	25,000	20,170	504,250	
16		Rohový spiatočkový ventil RL 5, DN 1/2	ks	25,000	16,070	401,750	
17		Priamy ventil uzatvárací - Peetov posúvač DN15	ks	3,000	58,880	176,640	
18		Priamy ventil uzatvárací - Peetov posúvač DN25	ks	6,000	65,520	393,120	
19		Priamy ventil uzatvárací - Peetov posúvač DN40	ks	4,000	97,660	390,640	
20		Priamy ventil uzatvárací - Peetov posúvač DN50	ks	4,000	136,080	544,320	
21		Filter HERZ, veľkosť oka 0,75 mm DN 50	ks	1,000	59,460	59,460	
22		Poistný ventil membránový Herz, pre výkon kotlov do 200 kW, DN25	ks	1,000	20,940	20,940	
23		Spätný ventil HERZ, DN15	ks	1,000	11,300	11,300	
24		Spätný ventil HERZ, DN25	ks	2,000	18,400	36,800	
25		HERZ plniaca stanica - úpravňa vody DN15	ks	1,000	1 344,000	1 344,000	
26		Vypúšťací kohút s pákovým ovládačom DN10	ks	4,000	5,720	22,880	
27		Odvzdušňovací ventil vykur. telies V 4320 G1/4	ks	24,000	2,960	71,040	
28		Montáž armatúr 25% z dodávky	%	25,000	45,310	1 132,750	

D 3		Vykurovacie telesá	6 062,250				
29		Chemický 2 násobný preplach pôvodných liatinových radiátorov na voľnom priestranstve	ks	25,000	178,120	4 453,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30			Spätňá montáž pôvodných liatinových radiátorov 25% z preplachu	ks	25,000	44,530	1 113,250
31			Drobné armatúry na na telesá - záslepky a pod.	ks	100,000	4,960	496,000

D 4 Potrubie 4 211,980

32			Potrubie z trubiek závitových DN32	m	3,000	13,850	41,550
33			Potrubie z trubiek závitových DN40	m	8,000	15,780	126,240
34			Potrubie z trubiek závitových DN50	m	10,000	28,280	282,800
35			HERZ - plast hliníková rúrka PE-RT s tepelnou izoláciou hr. 6 mm D16x2	m	110,000	2,780	305,800
36			HERZ - plast hliníková rúrka PE-RT s tepelnou izoláciou hr. 6 mm D20x2	m	99,000	3,690	365,310
37			HERZ - plast hliníková rúrka PE-RT s tepelnou izoláciou hr. 6 mm D26x2	m	84,000	6,980	586,320
38			HERZ - plast hliníková rúrka PE-RT s tepelnou izoláciou hr. 6 mm D32x2	m	33,000	10,220	337,260
39			HERZ - plast hliníková rúrka PE-RT, D50x4	m	5,000	33,950	169,750
40			Dodávka drobných potrubných častí/kolena, odbočky a pod.	kpl	1,000	1 056,000	1 056,000
41			Montáž potrubných rozvodov 25% z dodávky položiek 35 -40		1,000	705,110	705,110
42			Tlakové skúšky potrubia	m	352,000	0,670	235,840

D 5 Nátery 141,120

43			Syntetický náter kovového potrubia do DN 50, Dvojnásobné so základným náterom	m	21,000	3,360	70,560
44			Základný	m	21,000	3,360	70,560

D 6 Demontáž 740,790

45			Demontáž kompletného zariadenia vykurovania	kpl	1,000	740,790	740,790
----	--	--	---	-----	-------	---------	---------

7 Ostatné zariadenie kotolne 466,990

46			Prečerpávacie zariadenie kondenzátu Grundfos Conlift 2 pH+	ks	1,000	235,540	235,540
47			Beztlaková nádoba na kondenzát Nxk 211, objem 190 litrov	ks	1,000	231,450	231,450

8 Vykurovací skúška 221,760

48			Vykurovací skúška v trvaní 24 hod.	hod.	24,000	9,240	221,760
----	--	--	------------------------------------	------	--------	-------	---------

9 Plynofikácia 227,200

49			Oceľové potrubie, čierne hladke DN 20	m	2,000	11,780	23,560
50			Oceľové potrubie, čierne hladke DN 32	m	5,000	20,800	104,000
51			Kohút guľový závitový JFA DN 20	ks	2,000	13,100	26,200
52			Plynová bezpečnostná hadica DN 20	ks	2,000	36,720	73,440